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ПИСМО ЗА НАМЕРИ
за започнување на инвестициски проект согласно Законот за финансиска поддршка на инвестиции

Напомена: 
Барателите кои имаат склучено договор за финансиска поддршка, а поднесуваат барање за измена на износот на инвестиција, го пополнуваат овој прилог со новите параметри на инвестицијата;
Барателите кои имаат склучено договор за финансиска поддршка, а поднесуваат барање за измена на мерките во договорот, го пополнуваат овој прилог со параметри на инвестицијата од постоечкиот договор;
Барателите кои имаат склучено договор за финансиска поддршка, а поднесуваат барање за измена на договорот заради усогласување со новите одредби од Законот, не го пополнуваат овој прилог.

	Скратен назив на деловниот субјект
	

	ЕДБ
	

	Назив на инвестицискиот проект
	

	Датум на почеток на инвестицискиот проект
	

	Датум на завршување на инвестицискиот проект (најмногу до 5 години од датумот на почеток)
	

	
	
	

	Износ на оправдани инвестициски трошоци во првата година
	______________ МКД
	______________ ЕУР

	Вкупен износ на оправдани инвестициски трошоци во времетраење на инвестицискиот проект (износот ќе биде пресликан во договорот)
	______________ МКД
	______________ ЕУР

	Локација на инвестицијата (адреса и општина)
	

	Број на вкупно планирани нови работни места за времетраење на инвестицијата
	

	Број на креирани нови работни места во првата година од инвестицијата
	



Во согласност со Законот за финансиска поддршка на инвестициите, со ова писмо и приложената документација ја иницираме постапката за склучување/измена на договор за финансиска поддршка за реализација на нашата инвестиција.

  Датум 								БАРАТЕЛ

_____________________________
 ___________						
_____________________________
                                                                М.П                       	(скр.назив на дел. субјкет, одг.лице, потпис)	


